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Nu är programmet spikat och klart för Ladyfest Göteborg den 10:e november, och vi är mycket stolta över att kunna 
presentera de nytillkomna artisterna Roxy Cottontail (USA), Montys Loco och Dom dugliga.

Roxy Cottontail är ett enastående partymonster med hemvist i New York. De senaste tre åren har hon outtröttligt 
arrangerat ett stort antal populära klubbar i downtown N.Y och räknas som en av stans största promoters. Klubbarna 
hon gör speglar stans smältdegel av kulturer, vilket även hörs i hennes musik, hon rappar över tongångar som är lite 
funk, lite punk, sampletunga och tokigt härliga att dansa till. Musik började Roxy göra redan i high school och pro-
ducerar nu flitigt. Bland annat planerar hon och vännen Mapei att göra en singel ihop. Hon är en ”streetwear fashioni-
sta” med stora guldöronhängen och Nike-blaffor som inte ryggar för att synliggöra tjejers sexualitet. Det här kommer 
bli fett, som man säger.

Stockholms-duon Montys Loco levererar musik med en energi som smyger sig på och stannar kvar i hela kroppen. 
Uttrycket känns uppriktigt och stormigt, lite som en bra höstdag. Montys Loco åkte till Namibia tidigare i år för att spela 
in sin fjärde fullängdare som kommer i november. Detta kommer att bli deras första Göteborgsspelning med det nya 
materialet.

Från Stockholm kommer även klubbdansgruppen Dom dugliga. De beskriver själva sin koreograferade dans som en 
blandning av hittepå, lek, balett, jazz, modern/nutida, street och afrikanskt. Dom dugliga har klubben och dansgolvet 
som arena, där de tänker utmana DJ’s, VJ’s och band om vem som är den största partyhöjaren. Deras klubbdanskon-
cept har tagit huvudstaden med storm och nu tycker vi att det är dags Västkusten att haka på.

Det kommer att bli trångt i årets tre DJ-bås. Under kvällen kommer inte mindre än nio olika dj-konstellationer att slåss 
om dansgolvet. Bland annat har vi bjudit in DJ’s från stans bästa klubbar, däribland namnen bakom Klubb Fête, Sir 
Ike & Monx,och Sonja från Bam Bam, som för andra året i rad har haft full båt på Rio Rio varje lördag hela som-
maren. För indiemusiken står Ladyfest-favoriterna Polly Maggoo och DJ RVRND och från kollektivet Sister STHLM 
kommer DJ Monica med funk i väskan.

Sedan tidigare är Disdishdance, Pikko, DJ-duon Skjut dom och Maria Nordström från Zeigeist klara. Lykke Li har 
tyvärr ställt in på grund av att henne USA-turné förlängts.

Temat för årets fest är undergången och uppståndelsen, eller Faire le black-out som vi valt att kalla det. Faire le 
black-out är också namnet för årets fest, och vi tar därmed ett stort kliv bort från årets två tidigare festivaler. Ladyfest 
går från att vara ett koncept och endagsfestival till att vara en klubb, konsert- och festarrangör. Och vi börjar den 10:e 
november med att ställa till med en fest utan dess Ladyfest-like.

Vidare information om artisterna:
Roxy Cottontail, www.oxycottontail.com
Montys Loco, www.myspace.com/montysloco
Dom dugliga, www.myspace.com/domdugliga
Disdishdance  www.myspace.com/disdishdance
Pikko, www.myspace.com/pikkomusic
Skjut dom, www.myspace.com/skjutdom
DJ Monica, www.myspace.com/djmonica

Praktisk information Ladyfest 2007 – Faire le black-out!
10 november, 19-03
Respekt, Järntorget
Åldersgräns 18 år
Förköp Pusterviksbiljetter 100 kr, i dörren 120 kr (inkl garderob). Medlemmar 100 kr mot uppvisande av medlemskort. 
www.ladyfest.se/gbg
www.myspace.com/ladyfestgothenburg

Kontakta oss gärna för mer information!
Vänligen!
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